
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Справка  

к критерию 3.3.1.  

Доля педагогических работников 

 ОГБОУ «СОШ № 20 с УИОП г. Старого Оскола»,  

прошедших вакцинацию (COVID-19) 

 

Всего педагогических работников  - 68 чел. 

Педагогических работников,  прошедших вакцинацию (COVID-19)- 68 чел. (100%). 

 
 

№ п/п Ф.И.О. сотрудника 

 

Номер сертификата  

1.  Абаполова Елена Александровна 1000 4869 3806 8867 

2.  Архипова Алёна Алексеевна 1000 0628 0608 3067 

3.  Бреус Андрей Сергеевич 1000 1223 5114 4842 

4.  Баганец Людмила Васильевна 1000 2198 1029 4723 

5.  Гапочкина Кристина Алексеевна 1000 1657 5414 0303 

6.  Гмыря Надежда Валериевна 9310 0000 1660 3328 

7.  Гончарова Ирина Александровна 9310 0000 2719 3292 

8.  Гуляева Елена Константиновна 1000 2283 0829 2850 

9.  Дорогонова Светлана Васильевна 9310 0000 3486 6993 

10.  Дурнева Ольга Александровна 9310 0000 3414 0909 

11.  Желяева Ирина Александровна 1000 5461 4095 3079 

12.  Зайцева Елена Николаевна 1000 1873 4943 7356 

13.  Зайцева Раиса Николаевна 9310 0000 1786 6713 

14.  Зелёнкина Людмила Анатольевна 9310 0000 2694 2786 

15.  Иванова Оксана Александровна 1000 1335 3127 8008 

16.  Игумнова Татьяна Михайловна 1000 0851 1176 5596 

17.  Илларионова Ольга Алексеевна 1000 0774 1644 5415 

18.  Картамышева Анастасия Сергеевна 1000 0943 0413 9964 

19.  Киласева Ирина Ивановна 9370 0000 1085 1958 

20.  Кислянских Ирина Викторовна 9310 0000 1011 5898 

21.  Болотских Юлия Борисовна 9310 0000 3999 6955 

22.  Клейменова Любовь Алексеевна 1000 0279 2664 7792 

23.  Кондратенко Ольга Ивановна 9310 0000 3486 9247 

24.  Коскина Екатерина Евгеньевна 9310 0000 4117 1583 

25.  Кравцова Анастасия Владимировна 1000 2636 5251 5243 

26.  Кривовица Ольга Николаевна 9310 0000 2945 4865 

27.  Криволапова Алла Васильевна 9460 0000 3560 6142 

28.  Крылова Елена Геннадиевна 1000 5461 6504 8514 

29.  Кулдашева Елена Викторовна 1000 3638 1380 0740 

30.  Лисицына Галина Александровна 1000 2439 6003 5866 
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№ 

п/п Ф.И.О. сотрудника 

 

Номер сертификата  

1.  Педагог 1 1000 4869 3806 8867 

2.  Педагог 2 1000 0628 0608 3067 

3.  Педагог 3 1000 1223 5114 4842 

4.  Педагог 4 1000 2198 1029 4723 

5.  Педагог 5 1000 1657 5414 0303 

6.  Педагог 6 9310 0000 1660 3328 

7.  Педагог 7 9310 0000 2719 3292 

8.  Педагог 8 1000 2283 0829 2850 

9.  Педагог 9 9310 0000 3486 6993 

10.  Педагог 10 9310 0000 3414 0909 

11.  Педагог 11 1000 5461 4095 3079 

12.  Педагог 12 1000 1873 4943756 

13.  Педагог 13 9310 0000 1786 6713 

14.  Педагог 14 9310 0000 2694 2786 

15.  Педагог 15 1000 1335 3127 8008 

16.  Педагог 16 1000 0851 1176 5596 

17.  Педагог 17 1000 0774 1644 5415 

18.  Педагог 18  

19.  Педагог 19 9370 0000 1085 1958 

20.  Педагог 20 9310 0000 1011 5898 

21.  Педагог 21 9310 0000 3999 955 

22.  Педагог 22 1000 0279 2664 7792 

23.  Педагог 23 9310 0000 34869247 

24.  Педагог 24 9310 0000 4117 1583 

25.  Педагог 25 1000 2636 5251 5243 

26.  Педагог 26 9310 0000 2945 4865 

27.  Педагог 27 9460 0000 3560 6142 

28.  Педагог 28 1000 5461 6504 8514 

29.  Педагог 29 1000 3638 1380 0740 

30.  Педагог 30 10002439 6003 5866 

31.  Педагог 31 1000 370 1345 4961 

32.  Педагог 32 9310 0000 1393 8575 

33.  Педагог 33 1000 0326 1324 4350 

34.  Педагог 34 1000 7224 0541 0711 

35.  Педагог 35 1000 2768 7210 6186 

36.  Педагог 36 1000 5546 2083 5625 

37.  Педагог 37 1000 2963 421 3977 

38.  Педагог 38 9310 0000 1126 9852 

39.  Педагог 39 1000 0512 8798 9112 

40.  Педагог 40 9310 0000 6261 2202 

41.  Педагог 41 9480 0000 44637617 

42.  Педагог 42 1000 4769 0275 3832 

43.  Педагог 43 9310 0000 3597 6683 

44.  Педагог 44 9310 0000 2269 6954 

45.  Педагог 45 1000 5461 6117 1013 

46.  Педагог 46 1000 5461 4993 5798 

47.  Педагог 47 9310 0000 1071 3465 

48.  Педагог 47 9310 0000 3613 4600 

49.  Педагог 49 1000 0496 4120 2724 



31.  Лихачева Светлана Викторовна 1000 3730 1345 4961 

32.  Лукинова Кристина Александровна 9310 0000 1393 8575 

33.  Макарова Алина Андреевна 1000 0326 1324 4350 

34.  Мальцева Юлия Павловна 1000 7224 0541 0711 

35.  Мартышов Евгений Викторович 1000 2768 7210 6186 

36.  Матушкина Елена Николаевна 1000 5546 2083 5625 

37.  Махнева Елена Валерьевна 1000 2963 4241 3977 

38.  Мишустина Галина Ивановна 9310 0000 1126 9852 

39.  Моргунова Ольга Петровна 1000 0512 8798 9112 

40.  Назарова Ирина Рафаиловна 9310 0000 6261 2202 

41.  Никитенкова Валентина Викторовна 9480 0000 4463 7617 

42.  Острикова Оксана Владимировна 1000 4769 0275 3832 

43.  Обухов Денис Сергеевич 9310 0000 3597 6683 

44.  Опашинина Ольга Сергеевна 9310 0000 2269 6954 

45.  Панарина Елена Ивановна 1000 5461 6117 1013 

46.  Панкова Ирина Ивановна 1000 5461 4993 5798 

47.  Позднякова Наталия Сергеевна 9310 0000 1071 3465 

48.  Протченков Игорь Александрович 9310 0000 3613 4600 

49.  Пшеничная Елена Ивановна 1000 0496 4120 2724 

50.  Романченко Евгений Петрович 1000 5154 4456 5565 

51.  Рудакова Светлана Валериевна 1000 2255 3311 3087 

52.  Рыженко Мария Алексеевна 1000 0471 4627 4079 

53.  Самойлов Виктор Викторович 9460 0000 4691 2100 

54.  Сапронова Лариса Петровна 1000 4439 3945 3667 

55.  Сапронов Сергей Иванович 9310 0000 4889 8169 

56.  Сапрыкина Лариса Ивановна 9310 0000 3298 2578 

57.  Сараева Татьяна Викторовна 9310 0000 1420 5202 

58.  Саутина Инна Александровна 1000 4133 2778 0308 

59.  Сахновская Ангелина Андреевна 1000 1343 3830 1682 

60.  Степкина Ольга Александровна 1000 1600 9811 8484 

61.  Сергиенко Лариса Андреевна 7000 0000 2478 6701 

62.  Сидельникова Нина Владимировна 9310 0000 4872 7396 

63.  Сидорова Алла Михайловна 9310 0000 1043 8351 

64.  Скрипов Артем Иванович 1000 4644 7391 2548 

65.  Смирнова Елена Георгиевна 1000 2190 6396 1558 

66.  Токюл Мария Владимировна 1000 1140 3544 2430 

67.  Толканев Денис Сергеевич 9310 0000 5196 0175 

68.  Хохлова Лидия Олеговна 9310 0000 4565 8380 
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